arbitraggi, risarcimenti ed accessori, nonché per l'assistenza legale ai dipendenti ed ai 
pubblici  amministratori  (spese  obbligatorie)”  del  Bilancio  della  Regione  Siciliana, 
esercizio  finanziario  2025,  la  somma  complessiva  di  accessori  di  legge  €  4.751,22 
(quattromilasettecentocinquantuno/22)  per  l’esecuzione  della  sentenza  N.  01419/2025 
REG.PROV.COLL. N. 01916/2022 REG.RIC. del T.A.R.S. (Sezione Prima), effettuando 
il  pagamento  sull’IBAN n° IT25U0538716806000004435747  in favore  del Comune di 
Enna;

PRESO ATTO che il presente provvedimento risulta compatibile con quanto previsto dalla circolare n.

[...]

per quanto indicato in premessa

DECRETA

Art. 1

Per le motivazioni in premessa specificate, in esecuzione della Sentenza N. 01419/2025 REG.PROV.COLL. 
N. 01916/2022 REG.RIC. del T.A.R.S. (Sezione Prima), è impegnata e liquidata la somma complessiva di € 
4.751,22 (quattromilasettecentocinquantuno/22) sul Capitolo 190504 “Spese per liti, arbitraggi, risarcimenti 
ed accessori, nonché per l'assistenza legale ai dipendenti ed ai pubblici amministratori (spese obbligatorie)” 
del Bilancio della Regione Siciliana, esercizio finanziario 2025, in favore  del Comune di Enna, mediante